
 
  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія)                                                                                                                             
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                                       м.Надвірна 

№ 546-12/2021 

 

Про приведення рангів посадових осіб 

місцевого самоврядування у 

відповідність до Закону України «Про 

службу в органах місцевого 

самоврядування»  

 

      Розглянувши пропозицію керуючого справами виконавчого комітету Надвірнянської 

міської ради Антонюка О.Б. щодо необхідності приведення рангів старост у відповідність до 

Закону України «Про службу в органах місцевого самоврядування» з урахуванням змін 

внесених Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

розвитку інституту старост» від 14.07.23021 №1638-ІХ, керуючись статтями 14, 15 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

в и р і ш и л а : 

1. Присвоїти з 01 листопада 2021 року старості Назавизівського старостинського округу 

Глуханюку Назарію Ігоровичу 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 

п’ятої категорії посад. 

 

2. Присвоїти з 01 листопада 2021 року старості Верхньомайданського старостинського 

округу Карманському Василю Івановичу 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в 

межах п’ятої категорії посад. 

 

3. Присвоїти з 01 листопада 2021 року старості Краснянського старостинського округу 

Дем’яніву Івану Андрійовичу 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 

п’ятої категорії посад. 

 

4. Присвоїти з 01 листопада 2021 року старості Ліснотарновицького старостинського 

округу Огеруку Ярославу Васильовичу 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в 

межах п’ятої категорії посад. 

 

5. Присвоїти з 01 листопада 2021 року старості Парищенського старостинського округу 

Глинчаку Олегу Івановичу 11 ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах п’ятої 

категорії посад. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами виконавчого комітету 

Надвірнянської міської ради Антонюка О.Б.  

             

 

         Міський голова                                                                               Андрійович З.М.  


